¹⁾ Datum corrigendum est in: 1166, ind. XIV, concurr. V. ²⁾ De quo Röhricht in ZDPV. X, p. 20; antea fuit archidiaconus Tyrensis. ³⁾ De quo ibid. X, p. 17.

„ — Hugo, dominus Caesareae, assensu uxoris Helisabeth in assisiam XXV bisantios in redditu cisternae Chaquo per singulos annos mense Augusti recipiendos Jacobo cuidam, praeterea ipsi ejusque homini et duabus equitaturis domi forisque procreationem et amissorum restaurationem et, si uxorem duxerit, XXV bisantios et dictae procreationi V alios bisantios necnon XX modios tritici superaddere pollicetur et sigillo confirmat. — Eustachius Scoflel, Henricus de Cemeseques, Amauricus, Petrus Costa, Balduinus Costa, Macharius Rogigales, Rainerius de Gibbeleto (Paoli I, p. 241, No. 196). 373

(„ c.). — Gilbertus, magister Hospitalis, a Ludovico VII, rege Francorum, petit, ut eleemosynis dictum Hospitale manutenere et adjuvare studet (Bongars, Gesta Dei, p. 1177—1178, No. 12; Duchesne, SS. rerum Gall. IV, p. 693—694, No. 354; Bouquet XVI, p. 28—29, No. 93; Paoli I, p. 308—309; Migne, Patrol. lat. CLV, p. 1270—1271, No. 11). 374

1162. — Petrus, archiepiscopus Tyrensis, concordiam inter se ipsum, quondam S. Sepulchri priorem, et G(ilduinum), abbatem S. Mariae vallis Josaphat, de quadam terra casalis Feniculi factam, nunc coram B(alduino II),

archiepiscopo Caesariensi,¹⁾ renovatam confirmat; homines enim ab utraque parte electi terram a palmo usque ad carrobleto (a carrobleto usque ad cannnetum), a canneto usque ad flumariam recta linea et concorditer perambulaverunt. Itaque praedictus Petrus praedicto abbatii terram a canneto in ultra, quae quasi lingua est, concedit, ita ut a canneto per transversum ad flumariam divisa stabilis et firma fiat. — Manasses, Gervasius, Aeris de Area, Emelinus miles, Arnaldus curta cappa, Georgius Herminius, Rainaldus Belgrant. Factum anno archiepiscopatus Petri XIII (Rozière, p. 141—142, No. 69; Migne, p. 1167—1168, No. 69).

375

¹⁾ Qui anno 1162 jam mortuus fuit (ZDPV. X, p. 12), quo Ernesius fuit archiepiscopus Caesariensis, itaque aut pro B(alduino) E(rnesius) legendum aut charta nostra falsa habenda est; tertius decimus vero annus archiepiscopatus Petri supradicti fuit 1163 (ibid. X, p. 17).

1162. — Petrus de Volpes, prior ecclesiae Nazareth, vicarius ejusdem archiepiscopi Roberti,¹⁾ quae ecclesia possidet citra mare, enumerat (Paoli I, p. 458—459).

376

¹⁾ De quo ZDPV. X, p. 14. De translatione Sedis Nazarenac in urbem Barolitanam cf. Ughelli VII, p. 769—773, Comte Riant in Arch. de l'Orient latin I, p. 707.